[image: image1.jpg]

           ҠАРАР                                                                        РЕШЕНИЕ

«29» сентябрь  2015 й.                         2/6                             «29»  сентября   2015 г.
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Ермекеевский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан от 15.11.2012 года № 20/10 « Об утверждении перечня муниципальных услуг администрации сельского поселения  Ермекеевский  сельсовет муниципального района Ермекеевский  район Республики Башкортостан»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом сельского поселения Ермекеевский  сельсовет муниципального района Ермекеевский  район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Ермекеевский  сельсовет муниципального района Ермекеевский  район Республики Башкортостан решил:
1. Внести изменения в Реестр (перечень)  муниципальных услуг, оказываемых   сельским   поселением  Ермекеевский  сельсовет муниципального района Ермекеевский  район Республики Башкортостан :
-приложение № 2 отменить.

В приложении № 1 отменит п. 9 Осуществление государственных полномочий по ведению регистрационного учёта граждан по месту пребывания и по месту жительства.

2. Обнародовать данное решение  на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Ермекеевский  сельсовет, разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Ермекеевский сельсовет муниципального района Ермекеевский район  Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения

     Ермекеевский сельсовет

Ш.Х.Галимов
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ

ЙƏРМƏКƏЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ЙӘРМӘКӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

      452190,    Йәрмәкәй, Ленина , 23

               Тел.: (34741) 2-24-92

              e-mail: ermek_ss1 @inbox.ru

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРМЕКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЕРМЕКЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

     452190, с. Ермекеево, ул. Ленина , 23

                    Тел.: (34741) 2-24-92

                e-mail: ermek_ss1 @inbox.ru